$

BEZPECNOSTNE FOTOELEKTRICKE

SNIMACE S300
Série S300

S300-PR-5EXMST4

Bezpecnostny fotoelektricky snimac s vyhrievanym

¢elnym sklom, vysiela¢, 0-40 m

e Dosah azdo 40 m

e Typ 4, SIL3, Ple

« Vyhrievané Celné sklo proti zahmlievaniu
« Prevadzkova teplota az do -40 °C

PRODUCT DESCRIPTION

JAUASENSING

] AT Chalarges

Bezpecnostné fotoelektrické snimace s M12 konektorom a vyhrievanym €elnym sklom. Idealne pouzitie tam, kde je obmedzeny priestor, kde nie je dostatok
miesta pre umiestnenie bezpecnostnej svetelnej zavory, alebo kde je potreba ru¢ne nastavit vzdialenost medzi [Gémi. S prevadzkovou vzdialenostou 0 az
40m a prevadzkovou teplotou -40 °C aZ 55 °C su vhodné pre vonkaj$ie pouZitie. Pri pouZiti predpisanych bezpe&nostnych relé spifiaju tieto snimade

najvyssie bezpe€nostné uroven SIL3 podfa normy EN 62061 a Ple podla normy EN ISO 13849-1. Mozno zapojit az Styri nezavislé bezpe¢nostné
fotoelektrické snimace, alebo dve skupiny ochrannych poli, tvorenych dvomi snimaémi, alebo jedno ochranné pole tvorené $tyrmi bezpecnostnimi snimacmi.
Pre mutingové aplikacie sa bezpecnostné snimaca pripajaju k bezpec¢nostnému relé SG-BWS-T4-MT.

SPECIFICATIONS

Funkcia proti zahmlievaniu
Material tela

Napajacie napatie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Reaction time

Rozsah

Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Tolerancia napétia

Trieda krytia

V sulade s

Vystup

Vystupny prad max.

Vzdialenost’ Max

Ano

ABS-plast, Hlinik
24V DC

55°C

-40°C

1ms

0-40 m

70°C

-40°C

15 %

P67

EMC, LVD, MD

PNP



Zhoda s normami

12 CONNECTORVERSION

RS

CE, cULus, TUV

NOT USED 424 VDC

NOT USED +24 VDC

(BROWN)

TEST-

(BLUE) (BLACK)

(BROWN)

PNP OUTPUT

(BLUE) (BLACK)
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